



شنواره
اندیشمندان و دانشمندان جوان

خبیر نامه


(ماهنامه)

شماره ۵ | خرداد ماه ۱۴۰۰
نسخه دیجیتال

 ysf_persia

 ysf_persia

 ysf-persia

 021-22343314

 www.ysf-persia.com

توجه به حوزه‌های دانش بنیان، لازمه توسعه جایگاه علمی کشور



جلسه جشنواره با روسای بنیاد نخبگان سراسر کشور روز چهارشنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۰ با حضور ابراهیم جمیلی، شادی جمیلی و روسای بنیاد نخبگان ۲۲ استان کشور و با هدف معرفی جشنواره قرن به بنیادهای نخبگان سراسر کشور و اطلاع رسانی گسترده این رویداد علمی به صورت آنلاین برگزار شد. ابراهیم جمیلی در این جلسه از همکاری‌های بنیاد ملی نخبگان طی سال گذشته با جشنواره گفت و سپس به ادامه این همکاری‌ها اشاره کرد و افزود: «از بنیادهای نخبگان سراسر کشور می‌خواهیم ما را در برگزاری هرچه بهتر جشنواره همراهی کنند و تنها به برگزاری جلسات بسنده نکنیم تا جشنواره، جشنواره نخبگان کشور باشد. ما در جشنواره طرح استاد جوان نمونه را هم معرفی می‌کنیم و جمعی از صاحب نظران و روسای دانشگاه‌های برتر در این انتخاب نقشی فعال دارند. امسال نیز می‌خواهیم شما را به عنوان داوران اصلی انتخاب استاد نمونه در کنار خود داشته باشیم.»



حمایت معنوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارت ورزش و جوانان از جشنواره قرن



همراهی وزارت علوم، تحقیقات، و فناوری و وزارت ورزش و جوانان کشور با جشنواره، نشان از باور و اعتمادی عظیم به این رویداد علمی است، اعتمادی که بی‌شک سراسر مایه مباحثات و افتخار است. این همراهی امسال نیز در راستای اطلاع‌رسانی جشنواره قرن از سوی وزارت علوم صورت گرفته است و ما نیز برآنیم تا با اطلاع‌رسانی به موقع جشنواره قرن، استفاده از اساتید برتر کشور در حوزه داوری و همچنین برقراری نهایت صداقت و عدالت در برگزاری جشنواره، پاسخگوی اعتماد آن وزارتخانه محترم و نیز شما جوانان عزیز و مستعد کشور عزیزمان ایران باشیم.



جلسه جشنواره با روسای موسسات و پژوهشکده‌های برتر کشور با هدف معرفی و اطلاع رسانی جشنواره قرن، روز چهارشنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۰ به صورت آنلاین برگزار شد و هریک از حاضرین در خصوص نحوه همکاری حوزه‌های مربوطه خود با جشنواره قرن توضیحاتی را مطرح نمودند. در ادامه، ابراهیم جمیلی ضمن اشاره به پنجمین جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان و برگزاری آن در قالب «جشنواره قرن» و در ۵ محور علوم پایه (شیمی، فیزیک، ریاضی و علوم کامپیوتر، علوم زیستی و زمین‌شناسی)، به ۲ رویکرد ویژه جشنواره «ویروس کرونا و هوش مصنوعی» اشاره نمود و افزود: «تا کنون بسیاری از دانشگاه‌های برتر کشور از جمله تهران، شریف، شهید بهشتی، خوارزمی، امیرکبیر، دانشگاه آزاد اسلامی و... با جشنواره همکاری نموده‌اند، خوشبختانه طی هفته گذشته با دانشگاه آزاد اسلامی یک تفاهم نامه منعقد شد و پیش‌تر از آن مابین جشنواره و مؤسسه اکو تفاهم‌نامه‌ای به امضا رسید. در ادامه و طی جلسات جشنواره با کمیسیون ملی یونسکو نیز تصمیماتی در رابطه با عقد تفاهم‌نامه و توسعه جایگاه علمی جشنواره در حوزه بین‌الملل اتخاذ شده‌است.»

چند گام تا تأسیس مدرسه هوش مصنوعی



تفاهم‌نامه مابین جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان و دانشگاه آزاد اسلامی، روز یکشنبه ۹ خرداد ۱۴۰۰ با حضور روح‌الله دهقانی فیروزآبادی (معاون تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی)، علی رئیس پور (مدیرکل اداره ایجاد توسعه آموزش‌های فناوری و خلاقیت)، قباد بهزادی پور (مدیرکل اداره کارآفرینی و مراکز رشد)، عسکری غلامزاده (مدیرعامل صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی)، عبدالله محمدی (مدیرکل آزمایشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی دانشگاه آزاد اسلامی)، لاله ملک نیا (مدیرکل کانون‌های دانشگاه، صنعت و جامعه) و محمد نریمانی‌راد (مدیرکل پشتیبانی و تامین منابع در پژوهشگاه و شبکه آزمایشگاهی دانشگاه) در سالن کنفرانس معاونت تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی با هدف توسعه اشتغالزایی در کشور منعقد شد. در این جلسه همچنین به تأسیس مدرسه هوش مصنوعی با همت و همکاری بنیاد نیکوکاری جمیلی و دانشگاه آزاد اسلامی اشاره شد. ابراهیم جمیلی در این باره افزود: «قصد داریم مدرسه‌ای در قالب انستیتو تکنولوژی و بر اساس نیاز کشور تأسیس کنیم و برای تحقق این مهم، به همراهی تمامی واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی در سراسر کشور امید داریم.»

اصل پژوهش؛ کلتی از مباحث اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی جامعه



دومین جلسه جشنواره قرن و شبکه آموزش، روز یکشنبه ۲ خرداد ۱۴۰۰ با حضور حامد مخبر (قائم مقام شبکه آموزش)، ناصر غلامی، شادی جمیلی و مریم هاشمیان (مدیر طرح و برنامه شبکه آموزش) با هدف گسترش همکاری‌های مابین جشنواره و شبکه آموزش برگزار شد. در ادامه شادی جمیلی به همکاری متقابل جشنواره و شبکه آموزش و افتخار همکاری این رویداد با دانشگاه تهران و بنیاد حامیان دانشگاه تهران اشاره نمود و بر اهمیت تدوین تفاهم‌نامه همکاری مشترک مابین جشنواره و این شبکه تاکید نمود. حامد مخبر نیز ضمن استقبال از تدوین تفاهم‌نامه و همکاری مشترک با جشنواره قرن، اقدامات صورت گرفته از سوی جشنواره را ارزشمند خواند و پرداختن به اصل پژوهش که شامل مباحث اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی جامعه می‌باشد را ضروری دانست.

ارزش آفرینی و حمایت از نخبگان جوان، هدف اصلی از انعقاد تفاهم‌نامه



خرداد ۱۴۰۰ در راستای حمایت از علم و نخبگان جوان کشور، توسعه دانش برای ارتقاء معنوی و مادی جامعه و تحقق توسعه ارتباط بین صنعت و نخبگان، تفاهم‌نامه‌ای مابین جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان و مرکز نوآوری لیزر ایران، با هدف خلق ارزش، ثروت آفرینی و حمایت از تولید ملی در کشور منعقد شد. معرفی نماینده و برگزاری جلسات مشترک جهت تدوین برنامه اجرایی همکاری مورد توافق دو طرف، همکاری و مشارکت در برگزاری رویدادهای استراتژی و ایده‌پردازی و اطلاع رسانی رویدادهای اجرایی، از جمله تعهدات جشنواره پیرو این تفاهم‌نامه است.

برگزیده جشنواره چهارم، برنده مدال برنز جشنواره اختراعات خيام

«اسپو» که در چهارمین جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان، عنوان برگزیده نهایی بخش کسب و کار را دریافت نمود، توانست مدال برنز جشنواره بین‌المللی اختراعات خيام (تنها جشنواره مورد تایید WIIPA در ایران) را نیز از آن خود کند. اسپو این عنوان را از میان ۲۷ کشور خارجی شرکت کننده در گروه مهندسی پزشکی جشنواره خيام کسب نمود.



مشارکت جشنواره و معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران، در برگزاری وینارهای آموزشی

سلسله وینارهای آموزشی

از ایده تا عمل

«چگونگی ثبت ایده در جشنواره قرن»
مهندس مهشاد منوچهری و مهندس سروش مؤدب

۱. معرفی جشنواره قرن
۲. آموزش نحوه ثبت ایده در سایت جشنواره
۳. پرسش و پاسخ جشنواره قرن با حضور کارشناسان پرتال بخش ایده‌پردازان و بخش کسب و کارهای نوپا

یکشنبه ۱۴۰۰/۳/۲۳ ساعت ۱۸ الی ۱۹:۳۰ لینک وینار: <http://vroom.ut.ac.ir/cul2>

سلسله وینارهای آموزشی از ایده تا عمل «چگونگی ثبت ایده در جشنواره قرن» از تاریخ ۲ خرداد لغایت ۲۱ شهریور ۱۴۰۰ در حال برگزاری است. این وینارها با هدف آگاهی بخشی و آموزش جوانان کشور و با همکاری جشنواره و معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران، به صورت رایگان برای عموم برگزار می‌گردد.